
01
3351-0022

CABO AUXILIAR 
RAB. ELITE

02
3250-0735

CABO MANOBRA 
ZINCADO

03
2250-0004

ALAVANCA 
GIRATÓRIA

04
3250-0120

FIXADOR CABO 
MANOBRA

05
3250-0122

SUP. CAVALETE RAB. ELITE

06
4351-0013

SUP. SUPERIOR 
CAVALETE RAB. ELITE

07
2102-0540

PINO QUEBRA DEDO

08
4350-0416

MANIPUILO 
 ARTICULADO M16

09
2120-1680

PARAFUSO SEX. M16X80
10

4351-0006
PINO ENGATE/DESENGATE

11
2120-1240

PARAFUSO SEX. 
M12X40ZB

12
2135-0845

PARAFUSO 
ALLEN M8X45ZB

13
4351-0008

MANIPULO CPL. 
M12X54MM

14
3250-0110

SUP. MOTOR RAB. 
ELITE

15
2120-0825

PARAFUSO 
SEX.M8X25ZB

16
4351-0021

MANIPULO ART. 
M12X62MM

17
1125-3415

TUBO RED. 3/4"X1,55 
GALVANIZADO

18
4301-0031

TUNEL INFERIOR (L/ 
MOTOR) RAB BI 1,70  

19
2604-0759

EIXO CARDAN 1,70 RAB 
DOBRAVEL (PM)  

20
2201-0840
MANIPULO

M8X40 INOX

21
4351-0015

JUNÇÃO RAB.
 BI PARTIDO

22
3250-0748

 EIXO CARDAN RAB. 
DESM. 5,5/6,5 P.H      

23
4301-0033

TUNEL SUPERIOR (P.H)

24
3350-1908

LEME SUPERIOR

25
3350-1914

LEME IINFERIOR
 CORTADO

26
3350-1913

SUP. FIX. ASA 
TURBO TORNADO

27
3254-0001

LEME TURBO TORNADO

28
3250-0764

FLANGE LATÃO

29
2906-0203

HÉLICE 2 PÁS
TURBO TORNADO

30
3254-0002

ASA SUSTENTAÇÃO

31
2106-0608

PORCA TRAV. 
M8 INOX

32
2106-0606

PORCA TRAV. 
M6 ZB

33
2135-0620

PARAFUSO 
ALLEN M6X20 ZB

34
2135-0625

PARAFUSO
ALLEN M6X25ZB

36 37 38

35
3350-0225

LUVA ACOPLAMENTO

35 39 40

41
4351-0016 

CONJ. TRAVA TUNEL
 RABETA BI PARTIDA 

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO UND QNT
1 CABO AUXILIAR RABETA ELITE 3351-0022 PC 01
2 CABO MANOBRA ZINCADO 3250-0735 PC 01
3 ALAVANCA GIRATORIA 2250-0004 PC 01
4 FIXADOR CABO MANOBRA 3350-0120 PC 02
5 SUPORTE CAVALETE RAB. ELITE 3250-0122 PC 01
6 SUP. SUPERIOR CAVALETE RAB. ELITE 4351-0013 PC 01
7 PINO QUEBRA DEDO 2102-0540 CT 0,01
8 MANIPULO ARTICULADO  M16 4350-0416 PC 02
9 PARAFUSO SEXTAVADO M16X80 INOX 2120-1680 CT 0,01

10 PINO ENGATE/DESENGATE 4351-0006 PC 02
11 PARAFUSO SEXTAVO M12X40 ZB 2120-1240 CT 0,02
12 PARAFUSO ALLEN M8X45ZB 2135-0845 CT 0,04
13 MANIPULO ARTICULAVEL M12X54MM 4351-0008 PC 02
14 SUPORTE MOTOR RABETA ELITE 3250-0110 PC 01
15 PARAFUSO SEXTAVADO M12X25 ZB 2120-0825 CT 0,04
16 MANIPULO ARTICULADO M12X62 MM 4351-0021 PC 02
17 TUBO RED. 3/4"X1,55 GALVANIZADO 1125-3415 BR 0,03
18 TUNEL INF. (LADO MOTOR)RAB. BI PARTIDO 4301-0031 PC 01
19 EIXO CARDAN 1,70 RAB. DOBRAVEL (PM) 2604-0759 PC 01

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO UND QNT
20 MANIPULO M8X40 INOX 2201-0840 PC 02
21 JUNÇÃO RAB. BI-PARTIDO 4301-0015 PC 01
22 EIXO CARDAN RAB. DESM. 5,5/6,5 P.H 3250-0758 PC 01
23 TUNEL SUP. (P.H) RAB. BI. PARTIDO 4301-0033 PC 01
24 LEME SUPERIOR 3350-1908 PC 01
25 LEME INFERIOR CORTADO 3350-1914 PC 01
26 SUP. FIXAÇÃO ASA TURBO TORNADO 3350-1913 PC 01
27 LEME TURBO TORNADO 3254-0001 PC 01
28 FLANGE LATÃO 3250-0764 PC 01
29 HÉLICE 2 PÁS TURBO TORNADO 2906-0203 PC 01
30 ASA SUSTENTAÇÃO 3254-0002 PC 01
31 PORCA TRAVANTE M8 INOX 2106-0608 PC 01
32 PORCA TRAVANTE M6 ZB 2106-0606 CT 0,07
33 PARAFUSO ALLEM M6X20 ZB 2135-0620 CT 0,07
34 PARAFUSO ALLEN M6X25 ZB 2135-0625 CT 0,04
35 CONSOLINHO DOBRADO 2701-0503 PC 01
36 PRESILHA ACELERADOR 3350-0137 PC 01
37 MOLA TRAÇÃO RETORNO 2103-0109 PC 01
38 PARAFUSO FENDA M4X15 2121-0415 CT 0,01
39 PARAFUSO REGULAGEM 2905-0057 CT 0,01
40 PARAFUSO FENDA M5X16 2121-0516 CT 0,01
41 CONJ. TRAVA TUNEL RABETA BI PAR. 4351-0016 PC 01

CÓDIGO COMP. APLIC. HÉLICE(29) SUPORTE(14) LUVA                  
(35)

TUNEL                       
MOTOR(18)

TUNEL                
HÉLICE(23)

CARDAN 
MOTOR(19)

CARDAN 
HÉLICE(22)

4737-0301 1,70M 5,5/6,5/7/5 DIE 2906-0203 3250-0110 3350-0225 4301-0031 4301-0033 2604-0759 3250-0748
4737-0304 2,20M 5,5/6,5/7/5 DIE 2906-0203 3250-0110 3350-0225 4301-0032 4301-0033 2604-0758 3250-0748
4737-0306 2,20M 9/13 CV GAS 2906-0007 3350-0319 3350-0142 4301-0032 4301-0033 2604-0758 3250-0748
4737-0305 2,20M GAS 8/7,0 DIE 2906-0006 3350-0319 3350-0142 4301-0032 4301-0033 2604-0758 3250-0748
4737-0307 2,20M 15CV GAS E 

10 CV DIE. 3350-0014 3350-0319 3350-0142 4301-0032 4301-0033 2604-0758 3250-0748

KIT PARA MONTAGEM          
ACELERADOR REMOTO                                                

2250-0068

CÓDIGO DESCRIÇÃO QNT
2501-1050 CAIXA RABETA BI PARTIDO 1
2501-1051 CAIXA INTERNA 2(CAVALETE RAB. BI) 1
2503-0032 ETIQUETA TUBO RAB. TURBO TORNADO 2
2501-1052 CAIXA INTERNA 1(SUP/BASE RAB. EXP) 1

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

DES.

ESCALA :
1/2

APROV.

VISTO

NOME :

19/10/17OTAVIO

D

C

6543

VERIF.

DATA

ESPECIF. :

CÓD. MATERIAL :
00000 DE :FOLHA :

CLIENTE :
1 1

APROV.VERIF.DES.DATA

CÓD. CAD. :

CÓD. PEÇA :
RABETA BI PARTIDA

 5,5/6,5/7/5 DIE 4737-0301


	Folha1
	Vista de desenho4
	Vista de desenho6
	Vista de desenho8
	Vista de desenho10
	Vista de desenho11
	Vista de desenho13
	Vista de desenho15
	Vista de desenho17
	Vista de desenho19


